Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат №31

Невского района Санкт-Петербурга
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 02.09.2024г.                        № 290/1

Об утверждении рабочих программ дополнительного

образования  и открытии групп дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочие программы дополнительного образования:

1. Направленность программы: Художественная
Наименование

программы

ФИО педагога

дополнительного

образования

Год обучения

(группа)

Количество

часов в

год/неделю

Количество

групп

 «Батик» Коростелкина

Елена Николаевна

1 год обучения

(младшая)
36/1 2

2 год обучения

(средняя)
36/1 1

«Умелые ручки» Быстрова Евгения

Александровна

1 год обучения

(младшая)
36/1 1

2 год обучения

(младшая)
36/1 1

«Город

мастеров»

Хонина Ирина

Александровна

1 год обучения

(младшая)
36/1 2

2 год обучения

(младшая)
36/1 1

«Чувство ритма» Хагундокова

Анастасия

Мухамедовна

1 год обучения

(младшая)
36/1 2

2 год обучения

(младшая)
36/1 1

2 год обучения

(средние)
36/1 1

3 год обучения

(старшая)
36/1 2

Коллектив

«Праздник»

Кольцова Ирина

Евгеньевна

1 год обучения

(младшая)
36/1 2

2 год обучения

(младшая)
36/1 1

2. Направленность программы: Социально-педагогическая

Наименование

программы

ФИО педагога

дополнительного

образования

Год обучения

(группа)

Количество

часов в

год/неделю

Количество

групп

 «Созвездие рук»  Полищук Ирина

Викторовна

1 год обучения

(младшая)
72/2 2

1 год обучения

(средняя)
36/1 1

2 год обучения

(младшая)
72/2 1

2 год обучения

(средняя)
72/2 2

  2 год обучения

(средняя)
36/1 1

  3 год обучения

(старшая)
72/2 2

 «Созвездие рук»

Аристова

Анастасия

Владимировна.

1 год обучения

(младшая)
36/1 3

1 год обучения

(младшая)
72/2 1

2 год обучения

(средняя)
108/3 1

3 год обучения

(старшая)
36/1 1

«Перевоплощен

ие»

Полищук Ирина

Викторовна

1 год обучения

(средняя)
36/1 1

«Перевоплощен

ие»

Аристова

Анастасия

Владимировна

1 год обучения

(младшие)

36/1 1

2 год обучения

(средние)
72/2 1

3. Направленность программы: Техническая

Наименование

программы

ФИО педагога

дополнительного

образования

Год обучения

(группа)

Количество

часов в

год/неделю

Количество

групп

«Юный

фотограф»

Кондрашова Анна

Николаевна

1 год обучения

(средняя)
72/2 1

4. Направленность программы: Физкультурно-спортивная

Наименование

программы

ФИО педагога

дополнительного

образования

Год обучения

(группа)

Количество

часов в

год/неделю

Количество

групп

«Юный

ориентировщик»

(спортивное

ориентирование

– спорт глухих)

Воропаев М.А. 2 год обучения

(младшая)
36/1 1

2 год обучения

(средние)
36/1 1

Волков А.М. 1 год обучения

(младшая)
36/1 2

3 год обучения

(младшая)
72/2 1

ОФП с

элементами

дзюдо

Осмоловский

П.Ю.

2 год обучения

(младшая)
36/1 2

2 год обучения

(средние)
36/1 3

Мини-гольф

Осмоловский

П.Ю.

1 год обучения

(младшая)
36/1 4

2 год обучения

(средние)
36/1 2

Бочча Осмоловский

П.Ю.

2 год обучения

(средние)
36/1 2

Настольный

теннис

Струев П.Ю. 1 год обучения

(средние)
36/1 2

Городки Струев П.Ю. 1 год обучения

(младшая)
36/1 1

1 год обучения

(средние)
36/1 2

5. Направленность программы: Туристско-краеведческая

Наименование

программы

ФИО педагога

дополнительног

о образования

Год обучения

(группа)

Количество

часов в

год/неделю

Количество

групп

«Юный турист» Воропаев М.А. 1 год обучения

(младшая)
36/1 2

2 год обучения

(младшая)
36/1 1

Волков А.М. 1 год обучения

(младшая)
36/1 1

Директор ГБОУ

школы-интерната № 31                                                            А.А. Иванова

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
	школа-интернат №31
	Невского района Санкт-Петербурга
	ПРИКАЗ
	02.09.2024г.                        № 290/1
	Об утверждении рабочих программ дополнительного
	образования  и открытии групп дополнительного образования

		2025-02-18T11:19:40+0300
	г. Санкт-Петербург, пр. Елизарова д.7А
	Иванова А.А.
	Я являюсь автором этого документа